3

V.

Bdsta resultat far du om du 6ppnar den har PDF-portfoljen i
Acrobat X eller Adobe Reader X eller senare.

Hamta Adobe Reader nu!



http://www.adobe.com/go/reader_download_se


Revisionsberattelse

Till féreningsstamman i Féreningen Stockholms Fastighetsforvaltare

Org. nr. 802000-8630

Vi har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Féreningen
Stockholms Fastighetsforvaltare for ar 2022. Det ar styrelsen som har ansvaret for
rakenskapshandlingarna och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillampas vid
upprattande av arsredovisningen. Vart ansvar ar att uttala oss om arsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att vi planerat
och genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sakerhet forsdakra oss om att
arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska
ett urval av underlagen for belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. | en
revision ingar ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem
samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningarna som styrelsen gjort nar den upprattat
arsredovisningen samt att utvardera den samlade informationen i verksamhetsberattelsen.
Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat vasentliga beslut, atgarder
och férhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot ar
ersattningsskyldig mot foreningen.

Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vart uttalande nedan

- Att arsredovisningen har upprattats med god revisionssed i Sverige.
- Att resultatrakningen och balansrdakningen faststallts.
- Att resultatet om -48 704 kr balanseras enligt styrelsens forslag

Styrelseledamoterna har inte vidtagit nagon atgard eller gjort sig skyldiga till nagon
forsummelse som enligt var bedomning kan foranleda ersattningsskyldighet mot foreningen.

Under denna forutsattning tillstyrker vi

- Att styrelsens ledamoter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret.
Stockholm april 2023

Ronny Ostberg lors shomark

Ronny Os%erg (Apr 21, 202309:38 GMT+2) lars skemark (Apr 21,2023 14:29 GMT+2)

Ronny Ostberg Lars Skemark
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Arsméteshandlingar
for

Foreningen Stockholms Fastighetsforvaltare

Organisationsnummer 802000-8630

Rakenskapsaret 2022-01-01 — 2022-12-31






Arsredovisning

for

Foreningen Stockholms Fastighetsforvaltare
8020008630

Styrelsen far harmed lamna sin redogérelse for
foreningens utveckling under rédkenskapsaret 2022-01-01 — 2022-12-31.

Innehallsforteckning Sida
- Verksamhetsberattelse 2-3
- Resultatrékning 4
- Balansrakning 5
- Notforteckning 6
- Tillaggsupplysningar 7

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i heltal kr (SEK).





Verksamhetsberittelse 2022

Féreningen Stockholms Fastighetstorvaltare

Styrelsen for Foreningen Stockholms Fastighetsforvaltare far hirmed avge verksamhetsberittelse for
verksamhetsaret 2022 enligt f6ljande.

Vid ingangen av ar 2022 hade foéreningen 139 medlemmar och vid utgangen av aret 145 medlemmar. Det
var 114 (105) ordinarie medlemmar, 25 (28) pensiondrer och 6 (6) hedersmedlemmar.

I de aktiviteter foreningen arrangerade under aret deltog 140 (72) personer.

Ordférande har ordet

Aven detta ar drabbades vi i bétjan av sviterna av pandemin men sedan kom vi tillbaka med full kraft med
ett flertal uppskattade events. Under aret har féreningen anordnat féljande arrangemang:

Arsmite

Vi gjorde ett dterbesok pé slussenbygget och fokuserade dven péa det som fanns innan ’gamla” slussens
tillkomst pa 1930-talet. Arsmétet och den efterkommande vilsmakande middagen hélls pa Ulla Winbladh
pa Djurgarden.

Juridiklunch, 1 juni
Arets vanligtvis forsta och mest besékta evenemang tvingades vi flytta till bérjan pa sommaren.

Hiistkonferens i Tylosand 16-18 september

Vi besokte Tylésand en helg i september £6r var héstkonferens. Vi gjorde ett platsbesék hos Tylésand
Fastigheters hyresrittsprojekt under uppférande pa Ranagird. En djupdykning i juridik och lokalhyror
samt ett och annat vinglas pd Vejby Vingard hanns ocksd med.

Besik pa Schefflerska palatset 9 november
Vi besokte ’spdkslottet” pa Drottninggatan £6r en visning av Stockholms universitets gomda konstskatt,
foljt av en vilsmakande middag,.

Julmiddag 8 december
Vi avslutade aret med ett traditionellt julbord i anrik 1700-talsmiljé med gamla och nya vinner ute pa
Nyckelvikens herrgard i Nacka.

Ekonomisk forvaltning
Foreningens bokforing och redovisning har under aret skétts av Féreningshuset SEDAB.

2022 blev for foreningens del i alla fall nagot mer normalt 4n tidigare ar. Vi kommer dock framé&ver att
forsoka fa till fler intressanta arrangemang av olika karaktir da det under tidigare ar av forklarliga skil varit
lite tunnsatt. Vi ser ocksd med glidje p4 att vi har haft ett positivt infléde av nya medlemmar!





Foreningsfragor
Foreningen har under aret haft féljande sammanstillning
Ordfoérande  Johan Reibo Skytt

Ledamoter Anna Karin Lindstréom
Per-Erik Stilhandske
Alrik Hafstrom
Jakob Windh
Cecilia Wikander

Suppleanter  Ted Orneborn
Johan Hultgren
Kristina Josefsson
Malou Wiesler

Styrelsen har under éret haft atta protokollférda sammantriden.

Revisorer
Ronny Ostberg och Lars Skemark som ordinarie revisorer med Marie-Louise Svensson samt Leif
Malmberg som revisorssuppleanter.

Valberedning
Valberedningen har utgjorts av Jack Gustafsson som sammankallande samt Sverker Eriksson och Robert
Strom.

Avgifter
Avgifter till féreningen har under aret dter varit oférindrade.
Ordinarie medlemsavgift 500 kronor. Medlemsavgift pensiondr, halv avgift 250 kronor.

Ekonomi

Den ekonomiska redovisningen skéts av Féreningshuset Sedab AB.

Den ekonomiska stillningen framgar av bilagd balans- och resultatrdkning.
Arets forlust om 48 704 kronor foreslis balanseras i ny rikning.
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Resultatrdakning Not

Roérelsens intakter
Medlemsavgifter
Kundférluster
Hemsida, Annonser
Informationstraffar
Host-/vartraffar
Arsmotesintakter
Medlem/kund aktiviteter

S:a rorelsens intdkter

Roérelsens kostnader
Kostnader informationstraffar
Kostnader Konferenser, resor
Arsmoteskostnader

S:a rorelsens kostnader

BRUTTOVINST

Ovriga administrationskostnader
Programvaror
Kontorsmaterial
Datakommunikation
Portokostnader
Redovisningstjanster
Bankkostnader
Adm. Tjanster
Ovriga kostnader

Summa 6vriga administrationskostnader

RORELSERESULTAT

Finansiella intdkter och kostnader
Rénteintakter
Réntekostnader skatter o avgifter
Summa finansiella intdkter och kostnader

Resultat efter finansiella poster

RESULTAT FORE SKATT
Skatt foregaende ar
Skatt innevarande ar
Summa skatt

ARETS RESULTAT

2022-01-01
2022-12-31

62 000,00
0,00

10 000,00
129 937,00
187 437,50
0,00

0,00

389 374,50

-32 323,00
-239 040,00
-56 241,00
-327 604,00

61 770,50

0,00

0,00
-510,06
0,00

-24 138,00
-1811,00
-71022,00
-12 995,00
-110 476,06

-48 705,56
2,00
0,00
-48 703,56
-48 703,56
-48 703,56
0,00
0,00

0,00

-48 703,56

2021-01-01
2021-12-31

55 500,00
0,00

10 000,00
221 871,50
15 775,00
0,00

60,00

303 206,50

-164 938,53
-132,00

-50 551,00
-215 621,53

87 584,97

0,00

0,00
-1452,00
0,00

-24 254,50
-859,00

-92 406,50
-9755,00
-128 727,00

-41 142,03
0,00
-159,03
-41 301,06
-41 301,06
-41 301,06
0,00

0,00

0,00

-41 301,06
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Balansrapport Not 2022-12-31 2021-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kundfordringar 1 2 175,00 6 400,00

kortfristig fordran 570,00

Forutbetalda kostnader och upplupnai 2 8 593,00 0,00

Skattekonto 2 346,00 2 344,00

SHB Checkkonto 342 367,83 414 003,39
S:a omséttningstillgangar 356 052 422 747
SUMMA TILLGANGAR 356 052 422 747

SKULDER OCH EGET KAPITAL

EGET KAPITAL
Andamalsbestimda medel -50 000,00 -50 000,00
Balanserat resultat -269 838,39 -311 139,00
Arets resultat 48 703,56 41 301,06
SUMMA EGET KAPITAL -271135 -319838

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder -54 033,00 -82 000,00
Skatteskulder -20 909,00 -20 909,00
Upplupna kostnader och forutbetalda i 3 0,00 0,00
Ovriga kortfristiga skulder 4 -9975,00 0,00
S:a kortfristiga skulder -84 917 -102 909

S:A EGET KAPITAL, AVSATTNING OCH SKULDER -356 052 -422 747
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NOTFORTECKNING

Not 1 Kundfordringar
Julmiddag 2022
Middag Nabo
spokslottet
Julmiddag 2021

Not 2 Interimfordran
F-Huset

Not 3 Interimskuld
Utlagg julmiddag 2018
Fel inb Pelarstaden Forv.
Skattetillagg skattekto
Alin&Hedenlund extra tim

Not 4 Ovriga kortfristiga skulder
Medlem 1082

2022-12-29

1175,00
725,00
275,00

0,00
2 175,00

8 593,00
8 593,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-9975,00
-9 975,00

2021-12-29

0,00
0,00
0,00

6 400,00
6 400,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00





Foreningen Stockholms Fastighetsforvaltare
Org. nr 802000-8630

Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna rad.
Principerna dr oférindrade jaimfért med foregiende ar.

Fordringarna har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Opvriga tillgingar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Periodiseringar av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Stockholm den 11 april 2023

7&%@%\ s Lidatiin o

Anna Karin Lindstrom (Apr 12,2023 15:21 GMT+2) Per-Erik Stalhandske (Apr 13,2023 18:48 GMT+2)
Johan Reibo Skytt Anna-Karin Lindstrom Per-Erik Stalhandske
Alrik Hafstrim A cecilia wikander
Alrik Hafstrém (APr 12, 2023 17:32 GMT+2) Jakob Windh (Apr 13,2023 09:41 GMT+2) cecilia wikander (Apr 12,2023 17:30 GMT+2)
Alrik Hafstrom Jakob Windh Cecilia Wikander
Revisorspateckning

Revisionsberittelse har lamnats

Ronny Ostberg Lars Skemark
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